
11.06.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DG1 2023
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 94 92 9 8 3 0 0 186
2 Beckel, Ludwig 22979 SLG Fürstenstein e.V. 90 96 10 7 2 1 0 186
3 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 94 90 7 10 3 0 0 184
4 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 93 91 9 7 3 1 0 184
5 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 92 87 8 7 2 2 1 179
6 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 89 89 5 11 2 1 1 178
7 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 88 90 5 10 3 2 0 178
8 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 91 86 7 7 2 4 0 177
9 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 87 89 5 10 4 0 0 176

10 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 90 84 5 7 6 1 1 174
11 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 89 85 4 9 4 3 0 174
12 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 88 86 5 7 7 0 0 174
13 Sauer, Manfred 56676 SLG Fürstenstein e.V. 85 89 3 10 5 2 0 174
14 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 88 84 6 4 7 2 1 172
15 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 81 89 6 7 3 2 1 170
16 Lempken, Lars 46943 SLG Fürstenstein e.V. 85 84 3 9 3 4 1 169
17 Kazenwadel, Alexander 49193 SLG D & S Rosenheim 86 80 3 7 5 3 2 166
18 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 88 76 4 5 4 5 2 164
19 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 82 82 4 5 4 5 2 164
20 Pelzer, Heribert 48189 SLG Surtal e.V. 76 86 2 5 10 1 1 162
21 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 85 72 1 7 3 7 1 157
22 Scheidl, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 77 80 5 3 5 3 1 157
23 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 76 80 3 3 7 3 2 156
24 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 72 82 0 8 3 5 3 154
25 Amann, Karsten 62928 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 75 76 2 5 3 6 2 151
26 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 73 78 1 4 5 7 1 151
27 Felixberger, Patrick 57055 SLG Arnstorf 76 74 1 5 5 4 2 150
28 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 74 76 2 2 6 5 4 150
29 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 67 79 5 3 2 4 3 146
30 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 74 70 4 2 4 4 1 144
31 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 74 70 0 4 4 6 5 144
32 Heuwieser, Doris 37297 SLG Arnstorf 67 77 2 3 5 5 1 144
33 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 81 60 5 1 5 2 0 141
34 Junker, Claus-Joachim 5327 SLG Werdenfels 71 70 0 5 4 4 3 141
35 Regner, Karlheinz 60836 SLG Schwandorf e.V. 71 66 1 4 4 4 1 137
36 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 67 68 0 3 3 6 4 135
37 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 67 66 1 1 3 8 2 133
38 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 59 74 1 2 5 5 3 133
39 Müller, Irmgard 36992 SLG Denklingen 70 62 0 4 5 4 2 132
40 Meier, Mario 30077 SLG Surtal e.V. 71 60 3 3 2 2 4 131
41 Hengsberg, Dieter 65700 Einzelmitglied 64 65 3 3 3 2 1 129
42 Auer, Claudia 39977 SLG Arnstorf 57 72 3 2 2 2 4 129
43 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 78 50 2 4 2 2 2 128
44 Trellinger, Anton 61218 SLG Arnstorf 57 69 0 4 7 1 3 126
45 Jarosch, Michael 34862 SLG Manching 62 63 1 5 3 2 2 125
46 Steinmüller, Urs 37953 SLG Surtal e.V. 57 65 2 0 3 5 4 122
47 Weiß, Christian 49396 SLG Werdenfels 58 63 0 4 4 2 3 121
48 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 55 64 0 1 4 4 6 119
49 Nistler, Ludwig 41648 SLG Surtal e.V. 59 55 1 2 1 2 7 114
50 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 59 55 0 1 2 5 3 114
51 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 70 39 1 3 2 1 4 109
52 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 58 49 0 3 1 5 2 107
53 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 52 51 0 1 2 3 5 103
54 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 41 52 0 0 4 3 2 93
55 Donhauser, Peter 42239 SLG Schwandorf e.V. 55 35 0 2 1 3 2 90
56 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 51 37 0 0 1 3 5 88
57 Heiland, Bernhard 65473 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 45 24 0 0 1 1 3 69
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11.06.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DG1 2023
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

58 Guba, Jonas 62385 SLG Schweinfurt e.V. 36 32 1 1 0 1 2 68
59 Auer, Adalbert 45145 SLG Arnstorf 4 34 0 0 1 2 1 38

AW Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 94 90 7 10 3 0 0 184
AW Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 68 66 1 5 3 5 0 134
AW Hörterer, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 63 58 1 0 4 4 3 121
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11.06.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DG1 2023
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fürstenstein e.V. 1 554
Beckel, Ludwig 22979 186
Kölbl, Martin 56589 184
Preis, Irene 17328 174
Preis, Robert 17329 184

2 SLG Moosburg 1 540
Lindlbauer, Christoph 59369 176
Plattner, Heinrich 4261 174
Reischl, Hans-Jürgen 56147 186
Weilermann, Josef 63149 178

3 SLG Fürstenstein e.V. 2 517
Huber, Johann 23690 174
Lempken, Lars 46943 169
Sauer, Manfred 56676 174

4 SLG Surtal e.V. 1 505
Georg, Karl 1961 179
Georg, Sandra 39799 164
Pelzer, Heribert 48189 162

5 SLG Moosburg 2 483
Hofmann, Dieter 28730 154
Scheidl, Franz Ludwig 50661 157
Steinleitner, Bernhard 5954 172

6 SLG Werdenfels 1 456
Espey, Konrad 44052 141
Junker, Claus-Joachim 5327 141
Öfner, Andreas 10013 151
Voja, Manuela 44161 164

7 SLG Arnstorf 1 426
Felixberger, Patrick 57055 150
Pfaffinger, Christian 57710 150
Trellinger, Anton 61218 126
Weß, Georg 40633 119

8 SLG Denklingen 422
Bramböck, Thomas 36624 133
Cajthaml, Uwe 22104 128
Müller, Irmgard 36992 132
Müller, Josef 22105 157

9 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 2 398
Amann, Karsten 62928 151
Gauglitz, Wolfgang 45891 178
Heiland, Bernhard 65473 69

10 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 388
Koch, Arnold 61540 156
Röckl, Elke 62372 88
Röckl, Johannes 60938 144

11 SLG Surtal e.V. 2 367
Meier, Mario 30077 131
Nistler, Ludwig 41648 114
Steinmüller, Urs 37953 122

- Seite 3 -                        Endergebnis   12.06.2023  11:14



11.06.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DG1 2023
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Arnstorf 2 366
Auer, Adalbert 45145 38
Auer, Claudia 39977 129
Haderer, Hermann 29714 93
Heuwieser, Doris 37297 144

13 SLG Traunstein e.V. 354
Pscheiden, Alexander 23649 114
Thomas, Mario 43951 107
Tremel, Johann 53979 133

14 SLG Schwandorf e.V. 330
Donhauser, Peter 42239 90
Regner, Karlheinz 60836 137
Rogoll, Christian 44604 103
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